АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   02 июнь 2014 й.

                            № 20                                        от 02 июня 2014 г.

О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана  с.Малоустьикинское, с.Нижнее Бобино, д.Верхнее Бобино  сельского поселения Малоустьикинский  сельсовет

   На основании п.3 ст.11 Устава сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту проекта генерального плана  с.Малоустьикинское, с.Нижнее Бобино, д.Верхнее Бобино  сельского поселения Малоустьикинский  сельсовена  3 июля  2014 года в 15 часов в здании Администрации сельского поселения Малоустьикинский сельсовет

2.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

	Ватолин В.А..
	 - глава  сельского  поселения,

   председатель комиссии;

	Кобякова Л.А.

	 - управляющий делами  сельского поселения, секретарь комиссии

	Тетерлева  Г.Д.

	 Специалист по земельным вопросам сельского поселения

	Кушанова Р.Т.

	- начальник отдела архитектуры администрации  МР Мечетлинский район (по согласованию)

	Попцов В.В.

	- депутат Совета сельского поселения

	Сафиуллина А.Ф.
	- депутат Совета сельского поселения

	Крючков В.П.
	-депутат Совета сельского поселения

3.Администрации сельсовета заблаговременно оповестить население о проведении публичных слушаний.
4.Установить, что предложения жителей сельского поселения Малоустьикинский сельсовет по данному вопросу направляются в Администрацию  сельского поселения по адресу: с.Малоустьикинское ул.Трактовая д.1А в период  до 3 июля   2014 года

5.Обнародовать данное постановление в здании администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                         В.А.Ватолин